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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Beled iyesi

Duke u bazuar nE nenin l3 dhe 58 shkronja g) te Ligjit nr.03/L-040, p6r VetEqeverisje
Lokale (GazetaZyrtare e Republik6s sE Kosov€s,nr-2812008), e nd mbEshtede tE nenit 44 t6 Ligiit
nr. 05/L-031 per ProcedurEn e P6rgjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare e Republik€s s€

Kosov€s, nr-2012016), dhe nenin 50 shkronja j), si dhe 5l tE Statutit td Komunes s€ Prizrenit
0l/0ll -5643 tE dat6s 15.10.2008, kryetari i Komun€s merr k6t€:

VENDIM

Muhamet Kurtaj, i sistemuar n€ vendin e punds-zyrtar i larte ligjor6 nE Drejtorine e
Urbanizmit dhe Planifikimit Hapdsinor n€ Komun€n e Prizreni, qd p€rveg detyrave t€

punes t€ pershkruara ne aktem6rimit, autorizohet qe te udh6heq dhe menaxhon me

stafin qe 6sht€ angazhuar p6r trajtimin e nd6rtimeve pa leje nd Komundn e Prizrenit.

2. I autorizuari si nE pik€n I te ketij vendimi, ka p€r detyr6 dhe pergiegj€si qE tE udhdheq

dhe menaxhon me stafin q€ €shte angazhuar p6r trajtimin e ndertimeve pa leje n€

Komunen e Prizrenit, me kompetenca t€ plota konform legjislacionit n€ fuqi.

3. Ky Vendim hyn€ n€ fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij, dhe mbetet ne fuqi deri nE

nj€ vendim tjetEr.

Kryetari i Komun€s

Shaqir Totaj
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) Vendimi iu dErgohet:

- Te lartcekurit,

- NJMBNJ,

- Organeve kompetente,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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